
【日課について】

今年度より知的障害教育部門高等部B本校、分教室の平常日課と水曜日課の下校時間が、次のように変更になっております。

今後の状況等により、変更となることもありますので、御承知おきくださるようお願いします。

平常 9:00 ～ 平常 平常

水曜 9:00 ～ 水曜 水曜

午前 9:00 ～ 午前 午前

小中A

下校時刻 下校時刻 下校時刻

1 金 11:50 1 金

2 土 2 土

3 日 3 日

4 月 11:50 4 月

5 火 15:00 5 火

6 水 14:00 6 水

7 木 15:00 7 木

8 金 15:00 8 金

9 土 9 土

10 日 10 日

11 月 15:00 11 月

12 火 15:00 12 火

13 水 14:00 13 水

14 木 15:00 14 木

15 金 15:00 15 金

16 土 16 土

17 日 17 日

18 月 18 月

19 火 15:00 19 火

20 水 14:00 20 水

21 木 15:00 21 木

22 金 15:00 22 金

23 土 23 土

24 日 24 日

25 月 14:00 25 月

26 火 14:00 26 火

27 水 14:00 27 水

28 木 14:00 28 木

29 金 14:00 29 金

30 土 30 土

  ＊状況により予定が変更になることがありますので、御理解御協力お願いします。

※　高Ｂ・分教室のみ、10／２（月）も『個別面談・水曜日課』の予定です。

※　高Ａ生徒は、部活動によって終了時間が異なりますので、学年通信等で御確認ください。高Ｂ・分教室の部活動は、15：00　終了です。

※　校外学習等で登校時間や下校時間が通常とは異なる時間になることがあります。詳細は各学部からのお知らせを御覧ください。

13:50 8:50　～　14:00 8:50　～　14:00

　　　　　　　　　　　令和５年度　９月行事予定
再配付　令和５年７月12日版

小学部・中学部・高等部Ａ 高等部Ｂ本校 分教室

14:50 8:50　～　15:00 8:50　～　15:00

三ツ境支援学校

11:40 8:50　～　11:50 8:50　～　11:50

11:40

予定 小学部 中学部 高等部A
高等部B 分教室

午前日課

水曜日課
シェイクアウト訓練

給食開始 体重等測定 体重等測定

午前日課 体重等測定

14:50

14:50

避難訓練②（本校） 14:50

13:50

ＡＭ　作業・授業参観

ストロベリーグループ）

校外学習

14:50

14:50

水曜日課

2年）校外学習

敬老の日

14:50

水曜日課 13:50

14:50

１年）校外学習14:50

2・3年）

修学旅行

13:50

秋分の日

13:50

13:50
個別面談

水曜日課

個別面談

水曜日課

個別面談・水曜日課

10:30巡回診療

個別面談

水曜日課
13:50

13:50 14:00

14:00

保護者の皆様へ

　７月10日版で、小・中・高Ａの７日（木）と８日（金）の下校時刻が間違っておりました。訂正し再度掲載いたしました。ご確認ください。

15:00

15:00

14:00

15:00

11:50

11:50

個別面談

水曜日課

14:00

14:00

14:00

15:00

15:00

14:00

15:00

15:00

15:00

14:00

15:00

15:00

11:40

14:50

13:50

14:50

部 活
部 活

ＡＭ 歯科保健指導

ＡＭ

歯科保健指導

ＡＭ 1年

歯科保健指導

部 活

部 活 部 活 部 活


