7月10日版で、小・中・高Aの7日(木)と8日(金)の下校時刻が間違っておりました。訂正し再度掲載いたしました。ご確認ください。

## 令和5年度 9月行事予定

三ツ境支援学校

再配付 令和5年7月12日版

## 【日課について】

今年度より知的障害教育部門高等部B本校、分教室の平常日課と水曜日課の下校時間が、次のように変更になっております。

今後の状況等により、変更となることもありますので、御承知おきくださるようお願いします。

小学部·中学部·高等部 A					
平常	9:00	~	14:50		
水曜	9:00	$\sim$	13:50		
午前	9:00	$\sim$	11:40		

	高等部 B	本校		分教室
平常	8:50	$\sim$ 15:00	平常	8:50 ~ <b>15:00</b>
水曜			水曜	8:50 ~ <b>14:00</b>
午前	i 8:50	~ 11:50	午前	8:50 ~ 11:50

					J							
		7.4		- W-+	小中A	高等部B		分教室				
		予定	小学部	中学部	高等部A	下校時刻		下校時刻		下校時刻		
1	金	午前日課				11:40		11:50		11:50	1	金
2	±										2	土
3	日										3	日
4	月	午前日課			体重等測定	11:40		11:50		11:50	4	月
5	火	給食開始	体重等測定	体重等測定		14:50		15:00		15:00	5	火
6	水	水曜日課			部 活	13:50	部活	14:00	シェイクアウト訓練 部 活	14:00	6	水
7	木					14:50		15:00		15:00	7	木
8	金					14:50		15:00		15:00	8	金
9	土										9	土
10	日										10	日
11	月					14:50	AM 作業·授業参観	15:00		15:00	11	月
12	火	避難訓練②(本校)				14:50		15:00		15:00	12	火
13	水	水曜日課	AM 歯科	l l保健指導	部 活	13:50	部活	14:00	部活	14:00	13	水
14	木				ストロベリーグループ) 校外学習	14:50		15:00		15:00	14	木
15	金					14:50	2年)校外学習	15:00		15:00	15	金
16	土										16	土
17	日										17	日
18	月	敬老の日									18	月
19	火					14:50		15:00		15:00	19	火
20	水	水曜日課			AM 歯科保健指導	13:50		14:00		14:00	20	水
21	木			2·3年) 修学旅行		14:50		15:00		15:00	21	木
22	金					14:50		15:00	1年)校外学習	15:00	22	金
23	±	秋分の日				-		•			23	土
24	日										24	日
25	月	個別面談 水曜日課				13:50		14:00		14:00	25	月
26	火	個別面談·水曜日課 10:30巡回診療				13:50		14:00		14:00	26	火
27	水	個別面談 水曜日課				13:50	AM 1年 歯科保健指導	14:00		14:00	27	水
28	木	個別面談 水曜日課				13:50		14:00		14:00	28	木
29	金	個別面談 水曜日課				13:50		14:00		14:00	29	金
30	土										30	土

- \* 状況により予定が変更になることがありますので、御理解御協力お願いします。
- % 高 $B\cdot$ 分教室のみ、10/2(月)も『個別面談・水曜日課』の予定です。
- ※ 高 A 生徒は、部活動によって終了時間が異なりますので、学年通信等で御確認ください。高 B・分教室の部活動は、15:00 終了です。
- ※ 校外学習等で登校時間や下校時間が通常とは異なる時間になることがあります。詳細は各学部からのお知らせを御覧ください。